
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 30 de junio de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0004842/2016

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 214/16, se otorga equivalencia directa a la

Srta. Fiamma Evelin AGUIRRE; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar

el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 214/16, se
Otorga equivalencia directa a la Srta. Fiamma Evelin AGUIRRE, en el articulo 1°
donde dice:"...

•

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
ORIGEN

Introducción a las Ciencias Agropecuarias

Física
Química Orgánica

ESPACIOS CURRICULARES DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS U.N.C.

Plan de Estudios 2004
Observación y Análisis de los Sistemas
Agropecuarios
Física I
Física II

debe decir:..

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
ORIGEN

Introducción a las Ciencias Agropecuarias

Física

ESPACIOS CURRICULARES DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS U.N.C.

Plan de Estudios 2004
Observación y Análisis de los Sistemas
Agropecuarios
Física I
Física II

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a la Secretaria de
Asuntos Académicas y por su intermedio al Área de Enseñanza. Cumplido, Archívese.

/
fi. Agr. (Dr.) E. ARI

Secretario
«cuitad de t

2,

RESOLUCIÓN N°: 388
E.D./

%->
Ing. Agr. Ju n Macelo CONRERO

)EC\NO

V


